关于申报2018年教育教学（管理）改革与研究课题的通知
各院、部、处：

为了深化教育教学改革，提高人才培养质量，推进管理工作的科学化，规范化，学校要求全体教师和管理人员结合岗位工作，积极开展教育教学和教育管理的改革与研究。现将有关事项通知如下：

1、 教师与管理人员要结合本职工作，开展专题研究，提高教学质量，改进管理工作。

2、 教育教学（管理）改革与研究采取立项管理的办法，经过申请批准后，予以立项。

3、 改革与研究课题可以一人完成，也可以多人完成。多人完成需有一位课题负责人。
4、 学校提供必要的经费支持教师和管理人员开展改革与研究。

5、 经批准立项的课题一般应在一年内完成，并提交相应的成果。成果的形式可以是研究论文、改革总结或其他物化的形式。

6、 对于具有较高水平和明显成效的改革与研究成果，学校将予以奖励。

7、 凡是2017年完成课题好的老师，本次申报时将优先考虑，请各位老师踊跃参与。
8、 课题申报表务必于3月20日前交到教务处，过期不再受理。

                                          教务处

                                      2018年3月7日

后附：申请表